може да бъде достигната много по-висока продажна цена, което е изцяло в интерес на 

общината. 

Община Дряново е собственик на горепосочените сгради, за които е съставен Акт 

за частна общинска собственост № 5055/10.11.2025 г. 

За сградите е изготвена пазарна оценка от независим лицензиран експерт - 

оценител, в размер на 11 900 лева (единадесет хиляди и деветстотин лева)/6084.37 € 

(шест хиляди осемдесет и четири евро и 37 цента), съгласно чл.45, ал.З от ЗДДС не се 

начислява ДДС. 

Необходимо е Общински съвет - Дряново, да определи началната тръжна пазарна 

цена за провеждането на публичния търг с явно наддаване. 

Тъй като този имот не е включен в Програмата за управление и разпореждане с

[...]

Определя начална тръжна продажна цена за провеждането на публичен търг 

с явно наддаване за продажба на имоти, частна общинска собственост, представляващ: 

Сграда с идентификатор 17350.56.77.1 и сграда с идентификатор 

17350.56.77.2 по КК на с. Гостилица, общ. Дряново в размер на в размер на 11 900 лева 

(единадесет хиляди и деветстотин лева)/6084.37 € (шест хиляди осемдесет и четири евро 

и 37 цента), съгласно чл. 45, ал. 3 от ЗДДС не се начислява ДДС. 

2.3. 30 на сто от постъпленията от продажбата на описаният в пункт първи от 

настоящото решение имот да се използват за финансиране на изграждането и/или за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническа инфраструктура на територията на